５千保地包第８１４号

令和５年１２月２２日

キャラバン・メイト 各位

千葉市保健福祉局健康福祉部

地 域 包 括 ケ ア 推 進 課 長

令和５年度千葉市キャラバン・メイトスキルアップ研修の開催について

 平素より、本市の保健・福祉行政にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本市では、認知症サポーター養成講座の講師役であるキャラバン・メイトの資質向上と

キャラバン・メイト同士の情報交換を目的として、キャラバン・メイトスキルアップ研修を企画

いたしました。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ぜひご参加いただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 日  時  令和６年２月２１日（水）９時～１２時

２ 開催方法  zoomを活用したオンライン開催

        ※研修中にグループワークを行うため、ビデオを ONにしていただきます。

３ 内  容  別紙「次第」参照

４ 定  員  ５０名程度

５ 申  込  電子申請

https://apply.e-tumo.jp/city-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=26882

６ 申込締切  令和５年１月９日（火）１７時

 担当 認知症対策班：吉田

   TEL：043-245-5267

   ﾒｰﾙ：nintisho@city.chiba.lg.jp

mailto:nintisho@city.chiba.lg.jp